Radicaciéon
20011408900220230034400

20011408900220140021000

20011408900220190034900

20011408900220210047000

20011408900220210047400

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Despachos
Comisorios

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Aguachica

Estado No. 102

De

Miércoles, 9 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Interconexion Electrica Cupertino Manosalva
S.A.E.S.P. Ochoa
Banco Agrario De Nahun Santiago
Colombia S.A. Afanador
Banco Agrario De Fanny Maria Quintero
Colombia S.A. Rincon

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia Sa

Jose Augusto Contreras

Mena

Dainer Augusto Ojeda

Ramirez

Fecha Auto
08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

Auto / Anotacién
Auto Ordena

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha miércoles, 9 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LAURA IBETH NIZ MUNOZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

eeabaadb-1f95-4250-be24-70d030935ee2



