

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Aguachica

De Miércoles, 9 De Agosto De 2023 Estado No. 102

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
20011408900220230034400	Despachos Comisorios	Interconexion Electrica S.A. E.S.P.	Cupertino Manosalva Ochoa	08/08/2023	Auto Ordena
20011408900220140021000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Nahun Santiago Afanador	08/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
20011408900220190034900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia S.A.	Fanny Maria Quintero Rincon	08/08/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
20011408900220210047000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia S.A.	Jose Augusto Contreras Mena	08/08/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
20011408900220210047400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Dainer Augusto Ojeda Ramirez	08/08/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 5

En la fecha miércoles, 9 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LAURA IBETH NIZ MUÑOZ

Secretaría

Código de Verificación

eea6aa9b-1f95-4250-be24-70d030935ee2